
École maternelle et primaire Marcel Callo
Square Robert Desnos
7 rue Marcel Planiol
44100 NANTES
02 40 46 33 02 -ec.nantes.marcel-callo@ec44.fr
http://ecolemarcelcallo.fr/

FRAIS D'INSCRIPTION  payables à l'inscription      : 25,00 €  

+ 5,00 €    

0 à 474 250 € 240 € 230 € 220 €

475 à 670 310 € 300 € 290 € 280 €

671 à >792 360 € 350 € 340 € 330 €

360 € 350 € 340 € 330 €

PRIX DU REPAS    :

PÉRISCOLAIRE     : de 7h30 à 8h20 : 3,00 €

de 8h00 à 8h20 : 1,50 €

de 16h30 à 17h30 : 1,50 €

de 16h30 à 18h30 : 3,00 €

12,00 €

Quotient familial 

pour les Nantais

pour les hors-commune

PARTICIPATION MATÉRIEL SCOLAIRE :

Tarifs au 14/05/2018 sous réserve de modification par l'OGEC Marcel Callo

1er enfant 2ème enfant 3ème enfant 4ème enfant

4,85 € pour les Nantais : aide possible de la mairie suivant quotient familial

Soir

Matin

SCOLARITÉ ANNUELLE, possibilité d'échelonner sur 10 mois

1er enfant 2ème enfant 3ème enfant 4ème enfant

 TARIFS ANNÉE SCOLAIRE    2018 - 2019

par famille

par enfant


